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Врз основа на член 24 став 2 од Закон за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на 07.08.2012 година донесе

О Д Л У К А

за утврдување на Нацрт - Урбанистички план вон населено место Богданци за Парк на ветерна електрана, Општина  Богданци 
Член 1

Со оваа одлука се утврдува Нацрт-Урбанистички план вон населено место Богданци за Парк на ветерна електрана, Општина  Богданци - изработен од ДП ВИЗУРА, ДООЕЛ, Струмица,
Член 2

Цел на Нацрт - Урбанистичкиот план вон населено место Богданци за Парк на ветерна електрана, Општина  Богданци е  урбанизација на земјиштето со основна класа на намена Е3- Некомпатибилна  инфраструктура трафостаница, Е2-комунална супраструктура градби за производство на енергија, Е1-Комунална инфраструктура пристапен пат и Д2-Заштитно зеленило.

Член 3


Составен дел на оваа одлука е Нацрт - Урбанистички план вон населено место Богданци за Парк на ветерна електрана, Општина  Богданци - изработен од ДП ВИЗУРА, ДООЕЛ, Струмица.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.07-1605/3                                                                         Претседател

07.08.2012 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                        Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 14 и 15 од Законот за јавните патишта („Службен весник на РМ“ бр.84/08, 114/09, 52/09, 124/10, 23/11, 53/11 и 44/12), член 22 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 07.08.2012 година, донесе
П Р О Г Р А М А
за дополнување на Годишната Програма за изградба, 
реконструкција, одржување и заштита на локални 
патишта и улици во Општина Богданци

за 2012 година
I

Во Годишната Програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2012 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 15/11), во точка III. Табела, Отварање на нови улици, по точката 16. се додава точка 16-а. која гласи:
	Отварање на нови улици

	16-а.
	Продолжување на патека КП 10572/2, 10572/3, 10572/4, 10572/5, 10572/6 и 10787
Л=70, Ш=3м
	Експропријација
	
	м²
	300,00
	



II
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 1605/4





              Претседател

07.08.2012 год.                                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                       Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на  член 17 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) и член 25 став 1 точка 43 до Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 07.08.2012 година, донесе 

П Р О Г Р А М А
за дополнување на Програмата
 за изработување на урбанистички планови во 

Општина Богданци за 2012 година

Член 1

Во Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2012 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 15/11 и 08/12), во делот II. Посебни одредби, Табела III, Изработување на Урбанистички планови вон населено место, по точката 10 се додаваат две нови точки 10-а. и 10-б. кои гласат:

	Ред.бр.
	Активност
	КП
	Сопственост
	ha
	Намена 
	Финансирано од

	III Изработување на Урбанистички планови вон населено место

	10-а.
	Изработување на Урбанистички план вон населено место– м.в., „Катница“, КО Богданци

Фаза: Иницијатива
	м.в. Катница
КП 5844, 5843, 5842
	РМ + ЈП пасишта
	0,50
	Сервиси и трговски, угостителски единици
	Општина Богданци


	10-б.
	Изработување на Урбанистички план вон населено место -м.в.„Болован“, КО Богданци
	м.в. Болован
КП 2834
	ДС+ПС
	0,1353
	Соларни панели-фотоволтаик
	Елита-Солар Богданци



Член 2
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 1605/5





          Претседател

07.08.2012 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  07.08.2012 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Годишниот извештајот за работата и постигнатите резултати на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци за учебната 2011/12 година


1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештајот за работата и постигнатите резултати на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци за учебната 2011/12 година.


2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07 – 1605/6                                                                        Претседател

07.08.2012 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Душко Енџекчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  07.08.2012 година по барањето од ДППД „Богданци“-Богданци, донесе
З А К Л У Ч О К


1. Се задолжува ДППД „Богданци“-Богданци да достави Извештај за работат на ДППД „Богданци“-Богданци до Советот на Општина Богданци.


2.  Да се даде приоритет во исплатата на заостанатите надоместоци на членовите на ДППД „Богданци“-Богданци.


3. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07 – 1605/7                                                                         Претседател

07.08.2012 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз снова на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 07.08.2012 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на

Општина Богданци за вториот квартал од 2012 година

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Богданци за вториот квартал од 2012 година.


2. Составен дел на овој Заклучок е Кварталниот извештај составен од образец К1.


3. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07 – 1605/2                                                                       Претседател 

07.08.2012 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Душко Енџекчев с.р.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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